動）。認購事項項下之認購股份總面值將為4,487,175港元。

認購款項之付款

認購股份之代價將合共為699,999,300港元，其須由認購人於完成認購事項時以現金支付予本公
司。

認購價

每股認購股份1.56港元之認購價較(i)於認購協議日期於聯交所所報之收市價每股股份1.94港元
折讓約19.59%；及(ii)於緊接認購協議日期前之最後五個連續交易日於聯交所所報之平均收市
價每股股份約1.938港元折讓約19.50%。

4

每股認購股份之認購價乃由本公司與認購人於認購協議日期經參考股份近期之成交價及現時
市況經公平磋商後釐定。

董事認為，認購協議之條款（包括認購價）乃按一般商業條款訂立，並屬公平合理，且認購事項
符合本公司及股東之整體利益。

認購股份之地位

認購股份於發行及繳足後，將於彼此之間並與配發及發行認購股份時已發行之股份具有同等地
位。

認購事項之條件

認購協議項下之認購事項須待下列條件獲達成後，方告完成：

(A) 聯交所批准認購股份上市及買賣（僅可受聯交所就股份上市而慣常訂定之條件所限），且
有關批准並無遭撤回；及

(B) 根據股份認購協議所作出之本公司保證及認購人保證在一切重大方面均維持真實及準確。

認購人可隨時以書面豁免上文第(B)段（有關本公司作出之保證）中之任何條件，而該項豁免可
在認購人可能釐定之條款及條件規限下授出。本公司可隨時以書面豁免上文第(B)段（有關認購
人作出之保證）中之條件，而該項豁免可在本公司可能釐定之條款及條件規限下授出。上文(A)

段之條件不可獲豁免。

倘上文所載之任何條件於最後截止日期下午四時正或之前並無獲認購人或本公司（視乎情況而
定）達成或豁免，則認購協議將告失效，屆時有關訂約方之一切權利及責任將不再具有效力，惟
涉及任何應計權利及責任除外。

完成

認購事項將於完成日期完成。

5

一般授權

認購股份將根據一般授權發行。根據一般授權，董事獲允許配發及發行最多2,714,000,000股股
份，即本公司於二零一五年五月十四日之本公司股東週年大會日期已發行股本之20%。截至本
公佈日期止，已根據一般授權配發及發行681,480,000股股份。因此，於本公佈日期，根據一般
授權可予發行之最高股份數目為2,032,520,000股，而一般授權乃足以發行及配發認購股份。因
此，發行認購股份毋須取得股東批准。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請認購股份上市及買賣。

對本公司股權架構之影響

下表列示（經參考於本公佈日期本公司可獲得有關股權之資料）本公司(i)於本公佈日期；及
(ii)於緊隨認購事項完成後之股權架構（乃假設於本公佈日期至認購事項完成期間，本公司股本
將概無其他變動）。

股東 於本公佈日期 於緊隨認購事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Magnolia Wealth（附註1） 9,188,860,454 60.50 9,188,860,454 58.76

季先生（附註1） 937,910,000 6.17 937,910,000 6.00

認購人（附註2） 961,538,450 6.33 1,410,255,950 9.02

施智強先生（附註3） 2,780,000 0.02 2,780,000 0.02

王波先生（附註3） 6,000,000 0.04 6,000,000 0.04

其他公眾股東 4,092,301,096 26.94 4,092,301,096 26.16

總計 15,189,390,000 100 15,638,107,500 100

6

附註：

1. Magnolia Wealth為一間於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由季先生實益擁有。季先生為

本公司之董事會主席兼首席執行官以及執行董事。

2. 認購人為一間於英屬處女群島註冊成立之公司，其為中國華融國際控股有限公司之全資附屬公司，而中國

華融國際控股有限公司由華融置業有限責任公司擁有88.1%權益，華融置業有限責任公司為中國華融資產

之全資附屬公司，而中國華融資產由中華人民共和國財政部（國有實體）擁有63.36%權益。

3. 施智強先生及王波先生均為執行董事。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事物業發展、提供綠色建築服務及投資業務。

此外，誠如本公司截至二零一四年十二月三十一日止年度之年報之管理層討論及分析所披露，
本集團將加快健康產業之發展。

董事認為認購事項可(i)為發展健康產業籌集進一步資金；(ii)加強本集團之財務狀況；及(iii)為
本集團提供一般營運資金。認購事項亦為擴大本公司之資本基礎之良機。董事認為，認購事項
符合本公司及股東之整體利益。

認購事項之所得款項總額預期將為699,999,300港元。認購事項之所得款項淨額（經扣除認購事
項所產生之成本、開支及費用後）估計約為699,500,000港元。於完成後，每股認購股份所籌集之
所得款項淨額將約為每股1.56港元。

本公司擬按以下方式動用認購事項之所得款項淨額：